
 عزت ایران را  عزت ایران را 
به همه نشان دادیمبه همه نشان دادیم

حمایت برانکو 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی، با ستایش از کیفیت فنی بازیکنان ایرانی، تأکید کرد ایران شایسته 
حضور در جام‌جهانی۲۰۲۶ است. او با وجود چالش‌های تدارکاتی، معتقد است این تیم با تکیه بر استعدادهای 

داخلی و لژیونرهای خود، پتانسیل بالایی برای ارائه نمایشی موفق و درخشان در این آوردگاه جهانی دارد.

دیدار با آنگولا
تیم ملی ایران در آخرین گام‌های آماده‌ســازی پیش از جام‌جهانی، به مصاف آنگولا مــی‌رود. پس از لغو دیدار با 
پورتوریکو، برگزاری این بازی در آمریکا قطعی شــده اســت. ملی‌پوشــان پس از اردوی ترکیه و برگزاری بازی‌های 
تدارکاتی، راهی ایالات متحده می‌شوند تا با آزمونی جدی، عیار تاکتیکی خود را برای نبرد بزرگ جهانی بسنجند.
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کبدی هم طلایی شد 

دومین مدال طــای کاروان ایران در بازی‌های آســیایی 
ساحلی سانیا را تیم کبدی مردان به‌دست آورد. دیروز در 
فینال مسابقات این رشــته، تیم ایران مقابل تیم مدعی 
هند بازی کرد و با پیروزی 44بر 31جشــن قهرمانی 
گرفت. ایران در مرحله گروهی پاکســتان، بنگلادش 
و سوریه را شکست داده و در نیمه‌نهایی نیز سریلانکا 
را برده بود. طلای کبدی، دومین طلای کاروان بود و 
پیش از این حســین عجمی در دوومیدانی مدال طلا 

گرفته بود.
دیگر اتفاق مهم مســابقات دیروز برای ایران، پیروزی 
تیم ملی واترپلو مقابل قزاقســتان بود. قزاق‌ها که یکی 
از حریفان قدر در این رشته هستند، در ضربات پنالتی 
مغلوب ایران شدند. ایران ست اول را 2بر یک و ست دوم 
را 5بر 4 واگذار کرد، اما در ســت سوم بازگشت تماشایی 
داشت و موفق شد 3بر 2به پیروزی برســد. این برتری با 
نتیجه 2بر یک در ســت چهام هم تکرار شــد، تا بازی به 
پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی هم ایران 3بر 
2 برنده شد. تیم ایران که هنگ‌کنگ و کره‌جنوبی 
را پیش از این برده بود، حالا مدعی اصلی قهرمانی 

است.
 تیم ملــی هندبال ایــران هــم منتظر یــک مدال 
با ارزش اســت. تیم ایران که با تیم‌های چین، بحرین، 
هنگ‌کنگ، سریلانکا و فیلیپین همگروه ‌بود، دیروز در 
آخرین دیدار مرحله گروهی چین را 41بر 24شکست داد 
و به‌عنوان صدرنشین به نیمه‌نهایی صعود کرد. ایران برای 
رســیدن به فینال امروز با تایلند بازی می‌کند. ششمین 
دوره بازی‌های آسیایی ساحلی پس از وقفه‌ای ۱۰ساله از 
سه‌شنبه اول اردیبهشت‌ماه در سانیای چین آغاز شده است. 
کاروان ایران با نام شهدای ناو دنا در این مسابقات حاضر شده 

است و در ۱۰رشته ورزشی نماینده دارد.

 | میثم کریمی |  در میان روزهایی که آسمان ایران با التهاب هجوم دشمنان گره خورده 
بود، نام مبین عظیمی نه فقط به‌عنوان یک قهرمان، که به مثابه نمادی از استقامت 
سرزمینی تسخیرناپذیر درخشید. وقتی در مسابقات قهرمانی آسیا، حریفان یکی 
پس از دیگری در برابر قدرت بی‌چون و چرای او زانــو می‌زدند، او تنها برای مدال 
نمی‌جنگید؛ او روی تشک، روایتگر غیرت ملتی بود که در میانه میدان نبرد، پرچم‌دار 
عزت و سربلندی باقی مانده است. ثبت ‌۲۶امتیاز طلایی بدون حتی یک امتیاز از دست 
رفته، پاسخی بود به تمام آنانی که گمان می‌کردند سایه جنگ، اراده مردان ایرانی را به 
لرزه درمی‌آورد. مبین و یارانش در اردوهایی که بوی اضطراب وطن و شور دفاع می‌داد، 
هم‌قسم شدند تا در قلب میدان، صدای رسا و مقتدر ایران باشند. نگاه تحسین‌آمیز 
ورزشکاران سایر کشورها به تیم ایران، تنها واکنشی به یک پیروزی ورزشی نبود بلکه 
اعترافی جهانی به شجاعت ملتی بود که همزمان در دو جبهه می‌جنگید؛ یکی روی 
تشک‌های کشتی و دیگری در دفاع از حریم خانه و خانواده. این قهرمانی، یک مدال 
نبود؛ نجوای پیروزی ملتی بود که حتی در سخت‌ترین شرایط، ایستاده می‌ماند تا پرچم 

سه‌رنگش، بلندتر از همیشه در آسمان جهان به اهتزاز درآید.

   عملکردت در قهرمانی آسیا فوق‌العاده‌ بود؛ ۲۶امتیاز گرفتی و 
هیچ امتیازی هم از دست ندادی. این قهرمانی چطور بود؟ 

خیلی خوب بود. 3کشتی گرفتم و محک خوبی خوردم. امیدوارم بتوانم در تیم ملی جا بیفتم 
و به مسابقات جهانی برسم. رقابت در این مسابقات تجربه خیلی ارزشمندی برای من بود. 
می‌توانستم بعضی از حریفانم را با امتیاز بیشــتری شکست بدهم، اما آقای احسان امینی 
)مربی تیم ملی( و آقای پژمان درستکار )سرمربی تیم ملی( گفتند نیازی نیست، من هم 
به حرف آنها گوش کردم. واقعاً برای هر کشــتی برنامه داشتیم و کادر فنی زحمت زیادی 

برای من کشید.

   این مسابقات با رقابت‌های قبلی‌ فرق زیادی داشت؛ کشور در 
وضعیت جنگی بود و تیم ملی در همین شرایط اردو را شروع کرد و راهی 

مسابقات شد. سخت نبود؟ 
بله، دقیقاً همینطور بود. شرایط کشور عجیب بود و حضور در این مسابقه و قهرمانی در آن 
مثل همیشه نبود. ما با دید دیگری وارد میدان شــدیم. حتی کشورهای دیگر وقتی با ما 
صحبت می‌کردند، احترام خاصی به ما می‌گذاشتند و طوری می‌گفتند »خسته نباشید« که 

انگار ما از خط مقدم برگشته‌ایم. واقعاً احساس می‌کردیم با 2جنگ روبه‌رو هستیم؛ 
یکی روی تشک و یکی بیرون از آن، همین مسئله به ما انگیزه می‌داد که تمام 

توان خود را برای قهرمانی و بالا بردن پرچم بگذاریم.

   برخورد مردم و ورزشــکاران کشورهای 
دیگر با شما چطور بود؟ 

خیلی خوب بود، حمایت از ایــران را واقعاً حس می‌کردیم. همه 
می‌گفتند ایران کار بزرگی کرده، جلوی آمریکا و اسرائیل ایستاده 
و این شجاعت ایرانی‌ها تحسین‌برانگیز اســت. بحرینی‌ها مدام 

می‌گفتند »ماشاءالله، ماشــاءالله«. مسابقات در قرقیزستان برگزار 
شد. مردم‌شان مسلمان هستند و خیلی هم به ما لطف داشتند و مدام 

از مقاومت و شجاعت ایرانی‌ها تعریف می‌کردند.

   اردو چطور بود؟ بــا توجه به اینکه در دوران 
جنگ قرار داشتیم، سفر به محل مسابقات سخت نبود؟ 

این اردو شــاید عجیب‌ترین اردویی بود که تا حالا داشــتیم. شرایط 
خاصی بود، مسیر سفر هم خیلی طولانی بود، حدود ۲۷ساعت در راه 
بودیم و نزدیک 8ساعت در مرز معطل شدیم! انگار نمی‌رسیدیم. با وجود 

این شرایط، اخبار جنگ را هم دنبال می‌کردیم و نگران وطن عزیزمان و 
خانواده‌هایمان بودیم، ولی وظیفه داشتیم تمرکزمان را روی بالا بردن پرچم 

کشورمان بگذاریم. همدل شده بودیم این قهرمانی را برای مردم کسب کنیم تا 
شاید ذره‌ای دل آنها شاد شود.

   چند قهرمانی و مدال طلا در رده‌های امید و جوانان داشتی؛ این 
قهرمانی با آن قبلی‌ها چه فرقی داشت؟ 

واقعاً فرق می‌کرد. این‌بار حس خاصی داشتم؛ نگرانی برای وطن و خانواده باعث شده بود 
همه‌ ما هم‌قسم شویم که علاوه بر قهرمانی، عزت ایران را هم به همه نشان بدهیم. وقتی روی 
تشک پرچم را چرخاندم، احساس غرور خاصی داشتم که با هیچ مدالی قابل مقایسه نیست. 
خوشبختانه تیم ایران علاوه بر قهرمانی تیمی، بیشترین مدال طلا را هم گرفت و فنی‌ترین 

کشتی‌گیر هم از تیم ایران بود و این یعنی موفقیت کامل.

Mohammad Mobin Azimi
 مبین عظیمی مدعی است حس غرور هنگام بالا بردن

 پرچم ایران با هیچ مدالی قابل مقایسه نیست


